[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2]关于征集2018年秋季学期赴韩国仁荷大学短期交换生的通知

各位同学：
根据我校与韩国仁荷大学的校际合作协议，仁荷大学可以免费接收我校在校生赴韩国进行短期学习交流。现开始征集有意赴该校学习的同学，具体情况通知如下：
[bookmark: _GoBack]一﹑ 学习时间：2018年9月3日-12月21日
二﹑ 推荐名额：5名
三﹑ 费用情况：
  学费：免除
[bookmark: OLE_LINK1]  生活费；600-800 美元/月 （包括食宿，能满足日常生活需要，仅供参考）
公杂费：100美元/月（包括交通、教材等费用，仅供参考）
四﹑ 申请条件：
  1. 政治思想条件：热爱祖国；坚持四项基本原则；品学兼优。
  2. 家庭经济状况允许，且英语程度好（有托福或雅思等英语成绩者优先）。
  3. 持有有效护照。
五﹑ 报名时间：
2018年3月26日星期一下午6点以前。
六﹑ 报名地点：
国际合作交流处（1号综合楼201房间）  联系人：李老师  3987006
七﹑ 报名需提交材料：
 1. 加盖公章的成绩单（标明平均成绩）
 2. 河南理工大学交换生申请表（见附件1）

附件：  河南理工大学交换生申请表

                                                   国际合作交流处
2018年3月9日

附件：
河南理工大学交换生申请表

	姓名（中文）

	性  别

照   片

	姓名（拼音）

	政治面貌

	出生年月

	学  号

	院  系

	专  业

	年  级

	电  话

	E-mail

	身份证号

	户籍所在地

	拟申请学校

	拟申请专业

	留学期限

	语言能力水平

	申请理由及申请人基本情况：（包括在校期间的学习、获奖情况、科研、实习经历等情况）

                                            申请人签名：
年   月   日

	院系审核意见

院系领导签名：
     （学院盖章）
                年   月   日
	国际处审核意见

签名（盖章）

 年   月   日